
ZARZĄDZENIE NR 1243/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Barbarze Kucharskiej  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nidzicy 

Na podstawie art. 110, ust. 7 i 8  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 2268 ) , art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego (tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 735 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Upoważnić Panią Barbarę  Kucharską Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 w Nidzicy  w  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nidzicy do załatwiania w moim imieniu  
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. Upoważnienie obejmuje: 

1) wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, 

2) wydawanie  postanowień w sprawie uzupełnienia lub sprostowania decyzji  wymienionych w pkt. 1, 

3) wydawanie  zaświadczeń o przyznaniu lub nie przyznaniu świadczeń , a także do poświadczania za 
zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 
z oryginałem  o których mowa w pkt. 1”. 

§ 2. Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku 
pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


